
 
 

Об отмене постановления Исполнительного комитета Набережно-

Морквашского сельского поселения от 17.02.2017 года № 3 «Об 

утверждении проекта планировки и проекта межевания линейного 

объекта:» Ответвление от газопровода высокого давления Д325 в с. 

Набережные Моркваши», расположенного на терртории 

Набережно- Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района» 

 

Рассмотрев протест прокурора Верхнеуслонского района от 09.11.2018 

года № 02.07.02, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления Исполнительного комитета Набережно-

Морквашского сельского поселения от 17.02.2017 года № 3 «Об утверждении 

проекта планировки и проекта межевания линейного объекта:» Ответвление от 

газопровода высокого давления Д325 мм в с.Набережные Моркваши», 

расположенного на терртории Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

 

 

Глава 

Набережно-Морквашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                             _____________И.Х. Гаязов 

          13.12.2018                                                                   20 

 



 
 

Яр буе Морквашы авыл җирлеге Башкарма комитетының «Югары 

Ослан муниципаль районы Яр буе Морквашы авыл җирлеге 

террториясендә урнашкан югары басымлы Д325 газүткәргеченнән 

тоташтыру «линия объектын планлаштыру проектын һәм межалау 

проектын раслау турында» 2017 елның 17 февралендәге 3 номерлы 

карарын гамәлдән чыгару турында 

 

Югары Ослан районы прокурорының 2018 елның 9 ноябрендәге 02.07.02 

номерлы протестын карап, КАРАР БИРӘМ: 

1. Яр буе Морквашы авыл җирлеге Башкарма комитетының «Югары 

Ослан муниципаль районы Яр буе Морквашы авыл җирлеге террториясендә 

урнашкан югары басымлы Д325 газүткәргеченнән тоташтыру «линия 

объектын планлаштыру проектын һәм межалау проектын раслау турында» 

2017 елның 17 февралендәге 3 номерлы карарын гамәлдән чыгарырга. 

 2. Әлеге карарны Югары Ослан муниципаль районының рәсми 

сайтында һәм Татарстан Республикасының хокукый мәгълүмат рәсми 

порталында урнаштырырга. 

 

 

 

Югары Ослан муниципаль районы  

Яр буе Морквашы авыл җирлеге 

Башлыгы                                                                   _____________И.Х. Гаязов 

    

          13.12.2018                                                                   20 

 


